
~ íl žaječí

Číslo smlouvy objednatele: 688/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 22/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2019-017

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

II/421 ŽAJEČÍ
'

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 968 68
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Dopravně inženýrské opatření: - pol. č. 12 - fakturováno dle skutečnosti. Fakturováno dle skutečné potřebnosti použití
semaforové soustavy.

· SO 103 :- poLC. l, 6, 9, 15, 19, 22, 43 a44 - fakturováno dle skutečnosti. Na základě statických zkoušek pláně nebyla
potřeba využití celkových zdrojů určených na sanaci pláně.

· SO 103 : - poLC. 60 - fakturováno dle skutečnosti. Skutečně instalovaný počet bez porušení zásad bezpečnosti
provozu.

· SO 103: - pol. č. 76 a 77 - fakturováno dle skutečnosti. Fakturováno dle skutečně realizované zádlažby příkopů.
· SO 151.3 : - poI. č. 2, 4, 24, 25 a 30 - fakturováno dle skutečnosti. Fakturováno dle skutečné potřeby úprav sjezdů.
· SO 152 : - poLC. 1, 2, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19 a 20 - fakturováno dle skutečnosti. Realizací nedošlo

k výraznému poškození objízdné trasy, která byla opravena v nezbytném rozsahu.

II.

Obě smluvní strany se tíinto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VI. odst. l. snilouvy, který se mění a nově zni:

l
i

1

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 20.904.748,52 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana l (celkem 3)



.' "·;';. ·"·':
".;·%>Ř.G

11/421 Zaječí ·": :.::±7, AŤ

:: ·" 'k"

::;'Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel "" '".:"';',:,::;,,
obdrží l vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ô zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce.
ľ

V Hradci Králové, dne - 03 -02- 20a"OV Brne, dne ·

Ing(Zdeněk Komůrka

ředitel

M - ,ŠII.N1CE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

É

S
é
P

M - SILNICE a.s.

Strana 2 (celkem 3)



.,. ,...,...="

- r "·
'··..·· ..:'..-5"··

.Mít"
:.. ..-: 11/421 ŽAJEČĹ
.,;' %·"'

Přĺloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

7

, i

l

ik

Ĺ

G.
E

i

)

!

l

6
:i

't

Í '

Strana 3 (celkem 3) ': ,



"" '":;.-'.."YŤ' ' .'

'í.:m' ' ·

!

Přehled dodatků upravujIcí cenu díla
Stavba: 11/421 Zaječí
Objednatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Č. obj.: Název objektu Cena SOD Cena SOD+ DI

OVN Ostatní a vedlejšínáklady 216 400,00 216 400,00
DlO Dopravně inženýrské opatřeni 242 475,60 223 315,30
so 103 zaječí extravilán ||, km 4,533 - km 5,372 20 299 858.27 18 929 844,53
SO 151.3 Stavební úpravy MK a sjezdů 1 072 040,95 1 051 707,04
SO 152 úprava objizdných tras 1 369 144,27 483 481.65

DI

0,00
- 19 160,30

- 1 370 013.74
- 20 333,91

- 885 662,62

CELKEM 23 199 919,09 20 904 748,52 - 2 295 170,57

a

2

t

T
r

ŕ

r



-··' .··-C"

· · ·· .:., '. . - -': '· ·:y
· '·:

M - SILNICE as, Sbánka á l 5
CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2020

Měna: CZK
PQř. Kód PQpis

Stavba: 927119017 -11/421 zaječí- sůs JMK

objekt: 998 - Dodatek č. 1

Etapa: DlO - Dopravně inženýrské opatřeni

g - Ostatní konstrukce a práce

012 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

Celkem Etapa: DlO - Dopravně inženýrské opatřeni

Etapa: SO 103 - zaječí extravilán H, km 4,533 - km 5,372

O - Všeobecné konstrukce a práce

001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton

Součet za O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

003 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
004 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

005 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC

006 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉ

007 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

008 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

009 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ.1

010 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ, l

011 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU
012 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUB[ DN DO 800MM
013 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽ TŘ.I
014 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ.1
015 17920 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN|

016 17310 ZEMNÍ KRAjNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

017 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

018 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

019 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l

020 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VTL DO 0,10M

021 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
Součet za 1 - Zemní práce

2 -Základy

022 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
023 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM

024 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU
025 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

.': : ' i

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

-29 ksden 660,7 -19160,30

-19 160,30

-19 160,30

-1 135,82 T 156,2 -177 415,08
0,0000 T 192,2 0,00

-177 415,08

0,0000 m2 48,1
0,0000 KUS 939,4

3 610,00 m2 0,00

-55 m3 772,4

0,0000 m3

0,0C00 m3

-515,66 m3

0,0000 m3

0,0000 m3
0,0000 m
0,0000 m3
0,00(X) m3

-515,66 m3

0,0000 m3

0,0000 m3

0,0000 m3

-2 213,00 m2

0,0000 m2

956,2

956,2

431,3

0,00
0,00

0,00

-42 482,00

0,00

0,00

-222 404,16

140,6 0,00

474,5 0,00
673,9 0,00
499,7 0,00
551,4 0,00

19,2 -9 900,67

229,5 0,00

1 021,10 Ů,00

1 021,10 0,00

15,6 -34 522,80

18 0,00

i

!

b
b

l

ji

I
T

l
l
!
d

l
l
:

i
i

i

l
,iIi

!
i
I

l
:

l

0,0000 m2 16,8 0,00

-309 309,63

-350 m2 66,1 -23 135,00
0,0000 m 1 765,90 0,00

0,0000 m3 3 688,00 0,00
0,0000 m3 4 000.40 0,00



M - SILNICE as.
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

026 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
027 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B5UÔB

Součet za 2 - ZákÉady

5 - Komunikace

037 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM

038 56144 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM

039 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM

040 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĹ TL. DO 150MM

041 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

042 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

043 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

044 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 250MM

045 567541 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA ČEM TL DO 200MM

046 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATER1ÁLU TL DO 100MM

047 572123 INFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,, OKG/M2 - 0,7

048 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O,, SKG/M2 - 0,3

049 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O,, 5KG/M2 - 0,4

050 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 401\

051 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM

052 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIF1KACP 16+, 16S TL. 5(

053 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

054 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

Součet za 5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

058 9t17C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A MONTÁŽ

059 9117C3SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

060 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

061 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA
062 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMON

063 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELiKOSTl OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKE

064 914221 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTt OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVK

Množství M.), Cena/m.j.

0,0000 m3 4 673,10
0,0000 T 30 633,60

0,0000 m2

0,0000 m2

0,0000 m2

0,0000 m2

0,0000 m2

372,4

478,1

51,1

155

' "SV

':';:·'J',E·,:·
·'.· '."A'-
'·"" :':">

.' :<:""::"/.
: : '::

· ; ':,<7¢,,
'":'i"š:

2 l 5 ' :' ""':.,.-,,' "1;,2'.
24.1.2020 "·:-,,,,'.:

Cena celk.

0,00
0,00

-23 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185,5 0,00

0,0000 m2 204,2

-250 m2 225,8

-2 062,65 m2

0,0000 m2

254,7

0,00

-56 450,00

-525 356,94

307,5 0,00

0,0(JQD m2 93,7 0,00

0,0000 m2

0,0000 m2

0,0000 m2

0,0000 m2

15,6 0,0(J

10,8 0,00

12,6 0,00

206,5 0,00

0,0000 m2 293,9 0,00

0,0000 m2 230,1 0,00

0,0000 m2 1 802,00 0,00

0,0C00 m 108,1 0,00
-581 806,94

0,0000 m 10 282,10

0,0000 m 349,6

-16 KUS . 400

0,00

0,00

-6 400,0C

0,0000 KUS 269,1 0,00
0,0000 KUS 901 0,00

0,0000 KUS 842,8 DAO

0,0000 KUS 4 248,00 0,00

I .



:% · "1;·..- .
,.\·t"z;."' ; ""

,S¢ ".'., , . ' '.

,A"..,.. '. ·. ' ·, ' ·
:' ' ·

m -, -
'-.;"1.' ;.."' . '

M - SILNICE a.s.

1

3 l S
CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2C20

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

065 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY- D

066 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

067 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ- DOD A POKLÁDKA

068 917224 SILNIČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM

069 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH

070 918302 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

071 9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH

072 918502 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 6DOMM

073 9185E2 ČELA KAMENNÁ F'ROPUSTU Z TRUB ON DO 8(JOMM

074 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

075 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 601JMM2

076 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL 100M

077 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL 100M

078 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM

079 96615 BOURÁNĹ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

080 9(3617 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA
Součet za g - Ostatní konstrukce a práce

Celkem Etapa: SO 103 - zaječí extravilán II, km 4,533 - km 5,372

Etapa: SO 151.3 - Stavební úpravy MK a sjezdů

O - Všeobecné konstrukce a práce

001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton

Součet za O - Všeobecné konstrukce a práce

1 -Zemní práce

003 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉ

Množství M.j. Cena/m.j.

0,0000 KUS 1 841,60

Cena celk.

0,00

0,0(J00 KUS 360,4 0,00

0,0000 m2 370 0,00

0,0000 m 416,9 0,00

0,0000 m 348,4 0,00

0,0000 m 5 146,40 0,00

0,0000 m 7 880,60 0,00

0,0000 KUS 24 867,20 0,00

0,0000 KUS 30 754,00 0,00

0,0000 m 104,5 0,00

0,0000 m 108,1 0,00

-102 m 578,4 -58 996,80

·337 m 631,9 -212 950,30

0,0000 m2 1 286,60 0,00

0,0000 m3 4 017.20 0,00

0,0000 m3 1 225,39 0,00
-278 347,10

-1 370 013,75

l

l

0,0000 T 156,2 0,00
-2,665 T 192,2 -512,21

-512,21

0,0000 m3 681,1 0,00

-13 m 121,3 -1 576,90

0,®00 m3 956,2 0,00

0,0000 m3 956,2 0,00

0,0000 m3 392,8 0,00

0,0000 m 672,7 0,00
0,0000 m3 499,7 0,00
0,0000 m3 595,9 0,00
0,0000 m3 19,2 0,00

0,0000 m3 1 021,10 0,00

004

005

006

007

008
009
01U
011

012

11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 9LNIČNĹCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l

12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 800MM
13173 HLOUBEN[ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
13273 HLOUBENĹRÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ.I
17120 ULOŽENÍ SYPANfNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Ĺ ;.'

J



M - SILNICE a.s.
CENOVÁ NABÍDKA

......, :Ž"N.
·' ·' -.'.,,. 'Ž

'Č:
,Ž;
eS
xi '

" :".:'.,,, E
" '. '"T"

Stránka 4 /5
24,1,2(120

Měna: CZK
Poř, Kód Popis

013 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

0,G000 m2 15,6 0,00

Součet za 1 - Zemní práce · -1 576,90

f

.

2 - Základy

014 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU
Součet za 2 m Základy

4 Vodorovné konstrukce

015 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

016 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30

017 451366 VÝZTUZ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

5 · Komunikace

018 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

019 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM

020 572123 INFJLTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,, QKG/M2- 0,4

021 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q,, 5KG/M2 - (j,3

022 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 40A

023 574F06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S

024 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

Součet za 5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

025 917224 SlLNfČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150Mlv

026 918346 PROPUSTY Z TRUB ON 400MM
027 91836 PRQPUSTY Z TRUB DN 800MM
028 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MM

029 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 800MM

030 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

031 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO SQQMM
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

Celkem Etapa: SO 151.3 - Stavební úpravy MK a sjezdů

Etapa: SO 152 - Úprava objízdných tras

O - Všeobecné konstrukce a práce

001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU -zemina
Součet za O - Všeobecné komtrukce a práce

1 - zemní práce

002 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
003 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉ

0,0000 m3 3 688,00 0,00
h

0,000ů m3 3 315,60 0,00

0,0000 m3 3 736,10 0,00

0,0000 T 32 075,10 0,00

0,0000 m2 254,7 0,00

0,0000 m2 275,1 0,00

0,0000 m2 12,6 0,00

0,0000 m2 10,8 0,00

0,0000 m2 206,5 0,00

0,0000 m3 4 602,80 0,00

-72,5 m 108,1 -7 837,25

-7 837,25

-7 m 416,9 -2 918,30

0,0000 m 4 018,40 0,00
0,0000 m 7 880,60 0,00
0,0000 KUS 13 935,30 0,00

0,0000 KUS 30 273,20 0,00

-72,5 m 103,3 -7 489,25

0,0000 m 2 919,20 0,00
-10 407,55

-20 333,91

-75,6 T 156,2 -11 808,72

-11 808,72

-60 m2 48,1 -2 886,00
0,0000 m3 270,3 0,00

l



E .:.2 . "" · · · . · '
'ť " =7

u" Ľ'

S jA."

," ,A :

É-"á"i;
M - SšLNICE a.s. Stránka 5 l 5

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

004 11335 OD$TRANĚN[ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILN1ČNĹCH DÍLCŮ (PAN

005 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

006 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

007 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU
008 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATER(ÁLÔ

009 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

0,0000 m3 1 058,00 0,00

-91,848 m3 956,2 -87 825,06

-27 m3 956,2 -25 8'17,40

-37,8 m3 474,5 -17 936,10
0,0000 m3 1 021,10 0,00

0,0000 m2 15,6 0,00

Součet za 1 - Zemní práce -134 464,56

5 - Komunikace

010 56342 VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM

011 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO I00MM

012 572213 SPOJOVAC[ POSTŘIK Z EMULZE DO O,, 5KG/M2 - 0,5

013 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO O,, 5KG/M2 - 0,2

014 574844 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, TL. 50MM

015 574D46ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, TL. 50MM

016 583(13 KRYT ZE SINIČNICH DILCU (PANELŮ)
017 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

Součet za 5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

018 9191i1 ŘEZÁNĹASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

019 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100N'IM

020 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

Součet za 9 - Ostatnl konstrukce a práce

Celkem Etapa: SO 152 - Úprava objízdných tras

0,0000 m2 68,5 0,00

-270 m2 93,7 -25 299,00

-616,96 m2

-1 280,00 m2

-616,9€ m2

-1 280,00 m2

0,0000 m2
-1 001,00 m

12,6 -7 773,70

10,8 -13 824,00

258,1 -159 237,38

209,9

1 833,20
108,1

-180 m 104,5

-857 m

-616,96 m2

156,2

-268 672,00

0,00
-108 208,10

-583 014,17

-18 810,00

-133 863,40

6 -3 701,76
.156 375,16

-885 662,61

-2 295 f70,57celkem objekt: 998 - Dodatek Č.1

l
P

I
P

i

P

l
I
l
;

i

i

:

S
:
É
:

l
i
F

ä


